SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 150120265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
L Letter >31(1)
1 DCS LAUNDRY SDN. BHD. 200501018213 (700326-M) 16/12/2025
2 SV SUCCESS SUPPLIES SDN. BHD. 202301002191 (1496110-T) 16/12/2025
3 JM ENERGY PLUS SDN. BHD. 202201002318 (1448015-U) 16/12/2025
4 BF BINA SDN. BHD. 202201020455 (1466152-H) 16/12/2025
5 B1S SERVICES SDN. BHD. 201701030305 (1244475-U) 16/12/2025
6 ON NET DEVELOPMENT SDN. BHD. 201401004216 (1080290-U) 16/12/2025
7 DIO ENERGY SDN. BHD. 202301020642 (1514564-V) 16/12/2025
8 SHOPX SDN. BHD. 202101002679 (1402977-D) 16/12/2025
9 GRAHA INTELEK SDN. BHD. 201401012105 (1088184-P) 16/12/2025
10 HONGLIAN MART SDN. BHD. 201901031256 (1340586-W) 16/12/2025



SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 150120265512 ]

Bil/
No.

11

12
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15
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20

Nama Syarikat/
Company Name

JOBSCAPITAL SDN. BHD.

UNCLE SOON PARTNER GROUP SDN. BHD.

GENERATION PALMS SDN. BHD.

SKYFORCE ENERGY SDN. BHD.

FERGO STAR SDN. BHD.

JUSTSOUP SDN. BHD.

TJJ EDIBLE INDUSTRIES (1970) SDN. BHD.

BRIGHTPATH EXIM SDN. BHD.

CMS COMPUTER SHOP (SG. WANG) SDN. BHD.

CHEE CHONG CONSULTANCY SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201501038439 (1163760-M)

202301042481 (1536398-0U)

201401005374 (1081453-W)

202501007932 (1609346-W)

202001042193 (1398514-P)

202401043899 (1589745-W)

201501026145(1151468-K)

202501053103 (1654509-T)

199901018622 (493522-T)

202201047432 (1493129-K)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025

16/12/2025



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 150120265512 ]

No. Pendaftaran/ Trk Surat/

Bil/ Nama Syarikat/
Registration No. Date of

No. Company Name

Letter 551 (1)
21 BLACKWELL ADVISORY SDN. BHD. 202201040274 (1485971-U) 16/12/2025
22 BE NEST SDN. BHD. 202401026025 (1571874-X) 16/12/2025

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 15 haribulan JANUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 15th day of JANUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

NURHEREEDA MOHD NOR
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



